

Señor(a) doctor(a)

JUEZ 23 PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE BOGOTÁ

E. S. D.

Referencia: Expediente # 2019-0194  
Ejecutivo  
Promovido por BANCOLOMBIA S.A.  
Vs. JAMES CASTRO LOPEZ

Asunto APORTO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

En mi condición de procurador judicial como apoderado de la entidad endosataria de Bancolombia, conforme lo prevé el artículo 446 del Código General del Proceso, allego para su conocimiento la(s) liquidación(es) del(los) crédito(s) cobrado(s) en este juicio, la(s) que asciende(n) a la(s) siguiente(s) suma(s):

➤ Obligación 2681/8955/3174 en cuantía de \$13.485.663,05

Sírvase Señor Juez impartirle(s) aprobación si luego de surtido el rito secretarial ésta(s) no es (son) objeto de réplica.

Con sentimientos de respeto y consideración.

Atentamente,

ARMANDO RODRÍGUEZ LÓPEZ  
CC. 79.287.385 Bogotá  
TP. 116.273 CSJ  
armando@dgrconsultores.com  
Móvil 300 215 41 21



Medellin, septiembre 3 de 2020

Ciudad

Producto Tarjeta de Crédito AMEX  
Pagaré 94.330.699

Titular  
Cédula o Nit.  
Tarjeta de Crédito AMEX  
Mora desde

JAMES CASTRO LOPEZ  
94.330.699  
94330699  
julio 20 de 2018

Tasa máxima Actual 24,31%

| Liquidación de la Obligación a jul 20 de 2018 |                |
|-----------------------------------------------|----------------|
| Capital                                       | Valor en pesos |
| Int. Corrientes a fecha de demanda            | 13.176.444,49  |
| Intereses por Mora                            | 1.664.374,72   |
| Seguros                                       | 0,00           |
| Total demanda                                 | 0,00           |
|                                               | 14.840.819,21  |

| Saldo de la obligación a sep 3 de 2020 |                |
|----------------------------------------|----------------|
| Capital                                | Valor en pesos |
| Interes Corriente                      | 8.803.683,59   |
| Intereses por Mora                     | 0,00           |
| Seguros en Demanda                     | 4.681.979,46   |
| Total Demanda                          | 0,00           |
|                                        | 13.485.663,05  |

SARA LÓPEZ CALLE  
Preparación de Demandas



JAMES CASTRO LOPEZ

| Concepto             | Fecha de pago o proyección | T. Int. Remuneratorio y/o T. Int. Mora | Días Liq. | Capital Pesos | Interés remuneratorio Pesos | Interés de mora Pesos | Valor abono a capital pesos | Valor abono a interés remuneratorio pesos | Valor abono a interés de mora pesos | Total abonado pesos | Saldo capital pesos después del pago | Saldo interés remuneratorio en pesos después del pago | Saldo interés de mora en pesos después del pago | Saldo total en pesos después del pago |
|----------------------|----------------------------|----------------------------------------|-----------|---------------|-----------------------------|-----------------------|-----------------------------|-------------------------------------------|-------------------------------------|---------------------|--------------------------------------|-------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|---------------------------------------|
| Saldo Inicial        | Jul-20-2018                |                                        |           | 13.176.444,49 | 1.664.374,72                | 0,00                  | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                | 13.176.444,49                        | 1.664.374,72                                          | 0,00                                            | 14.840.819,21                         |
| Salidos para Demanda | Jul-20-2018                | 0,00%                                  | 0         | 13.176.444,49 | 1.664.374,72                | 0,00                  | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                | 13.176.444,49                        | 1.664.374,72                                          | 0,00                                            | 14.840.819,21                         |
| Cierre de Mes        | Jul-31-2018                | 28,49%                                 | 11        | 13.176.444,49 | 1.664.374,72                | 59.926,31             | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                | 13.176.444,49                        | 1.664.374,72                                          | 99.926,31                                       | 14.940.745,52                         |
| Cierre de Mes        | Ago-31-2018                | 28,49%                                 | 31        | 13.176.444,49 | 1.664.374,72                | 383.482,35            | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                | 13.176.444,49                        | 1.664.374,72                                          | 383.482,35                                      | 15.224.301,56                         |
| Cierre de Mes        | Sep-30-2018                | 28,49%                                 | 30        | 13.176.444,49 | 1.664.374,72                | 657.796,87            | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                | 13.176.444,49                        | 1.664.374,72                                          | 657.796,87                                      | 15.498.616,08                         |
| Cierre de Mes        | Oct-31-2018                | 27,55%                                 | 31        | 13.176.444,49 | 1.664.374,72                | 932.981,59            | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                | 13.176.444,49                        | 1.664.374,72                                          | 932.981,59                                      | 15.773.800,80                         |
| Abono                | Nov-30-2018                | 27,55%                                 | 30        | 13.176.444,49 | 1.664.374,72                | 1.199.200,31          | 0,00                        | 9.999,00                                  | 0,00                                | 9.999,00            | 13.176.444,49                        | 1.654.375,72                                          | 1.199.200,31                                    | 16.030.020,52                         |
| Cierre de Mes        | Nov-30-2018                | 27,55%                                 | 0         | 13.176.444,49 | 1.654.375,72                | 1.199.200,31          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                | 13.176.444,49                        | 1.654.375,72                                          | 1.199.200,31                                    | 16.030.020,52                         |
| Cierre de Mes        | Dic-31-2018                | 27,55%                                 | 31        | 13.176.444,49 | 1.654.375,72                | 1.474.385,02          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                | 13.176.444,49                        | 1.654.375,72                                          | 1.474.385,02                                    | 16.305.205,23                         |
| Abono                | Ene-17-2019                | 25,26%                                 | 17        | 13.176.444,49 | 1.654.375,72                | 1.613.308,82          | 4.372.760,90                | 1.654.375,72                              | 122.742,38                          | 6.149.879,00        | 8.803.683,59                         | 0,00                                                  | 1.490.566,44                                    | 10.294.250,03                         |
| Cierre de Mes        | Ene-31-2019                | 25,26%                                 | 14        | 8.803.683,59  | 0,00                        | 1.566.935,85          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                | 8.803.683,59                         | 0,00                                                  | 1.566.935,85                                    | 10.370.619,44                         |
| Cierre de Mes        | Feb-28-2019                | 25,88%                                 | 28        | 8.803.683,59  | 0,00                        | 1.723.772,82          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                | 8.803.683,59                         | 0,00                                                  | 1.723.772,82                                    | 10.527.456,41                         |
| Cierre de Mes        | Mar-31-2019                | 17,69%                                 | 31        | 8.803.683,59  | 0,00                        | 1.846.430,33          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                | 8.803.683,59                         | 0,00                                                  | 1.846.430,33                                    | 10.650.113,92                         |
| Cierre de Mes        | Abr-30-2019                | 26,22%                                 | 30        | 8.803.683,59  | 0,00                        | 2.016.516,72          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                | 8.803.683,59                         | 0,00                                                  | 2.016.516,72                                    | 10.820.200,31                         |
| Cierre de Mes        | May-31-2019                | 25,47%                                 | 31        | 8.803.683,59  | 0,00                        | 2.187.786,49          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                | 8.803.683,59                         | 0,00                                                  | 2.187.786,49                                    | 10.991.470,08                         |
| Cierre de Mes        | Jun-30-2019                | 25,47%                                 | 30        | 8.803.683,59  | 0,00                        | 2.353.206,14          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                | 8.803.683,59                         | 0,00                                                  | 2.353.206,14                                    | 11.156.889,73                         |
| Cierre de Mes        | Jul-31-2019                | 25,40%                                 | 31        | 8.803.683,59  | 0,00                        | 2.524.051,45          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                | 8.803.683,59                         | 0,00                                                  | 2.524.051,45                                    | 11.327.735,04                         |
| Cierre de Mes        | Ago-31-2019                | 25,44%                                 | 31        | 8.803.683,59  | 0,00                        | 2.695.179,79          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                | 8.803.683,59                         | 0,00                                                  | 2.695.179,79                                    | 11.498.863,38                         |
| Cierre de Mes        | Sep-30-2019                | 25,44%                                 | 30        | 8.803.683,59  | 0,00                        | 2.860.736,28          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                | 8.803.683,59                         | 0,00                                                  | 2.860.736,28                                    | 11.664.419,87                         |
| Cierre de Mes        | Oct-31-2019                | 25,19%                                 | 31        | 8.803.683,59  | 0,00                        | 3.030.305,15          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                | 8.803.683,59                         | 0,00                                                  | 3.030.305,15                                    | 11.833.988,74                         |
| Cierre de Mes        | Nov-30-2019                | 25,19%                                 | 30        | 8.803.683,59  | 0,00                        | 3.194.353,42          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                | 8.803.683,59                         | 0,00                                                  | 3.194.353,42                                    | 11.998.037,01                         |
| Cierre de Mes        | Dic-31-2019                | 25,25%                                 | 31        | 8.803.683,59  | 0,00                        | 3.364.300,96          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                | 8.803.683,59                         | 0,00                                                  | 3.364.300,96                                    | 12.167.984,57                         |
| Cierre de Mes        | Ene-31-2020                | 24,80%                                 | 31        | 8.803.683,59  | 0,00                        | 3.531.541,50          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                | 8.803.683,59                         | 0,00                                                  | 3.531.541,50                                    | 12.335.225,09                         |
| Cierre de Mes        | Feb-29-2020                | 25,14%                                 | 29        | 8.803.683,59  | 0,00                        | 3.689.806,94          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                | 8.803.683,59                         | 0,00                                                  | 3.689.806,94                                    | 12.493.490,53                         |
| Cierre de Mes        | Mar-31-2020                | 25,01%                                 | 31        | 8.803.683,59  | 0,00                        | 3.859.332,33          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                | 8.803.683,59                         | 0,00                                                  | 3.859.332,33                                    | 12.662.015,92                         |
| Cierre de Mes        | Abr-30-2020                | 24,71%                                 | 30        | 8.803.683,59  | 0,00                        | 4.019.574,97          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                | 8.803.683,59                         | 0,00                                                  | 4.019.574,97                                    | 12.823.258,96                         |
| Cierre de Mes        | May-31-2020                | 24,12%                                 | 31        | 8.803.683,59  | 0,00                        | 4.182.643,23          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                | 8.803.683,59                         | 0,00                                                  | 4.182.643,23                                    | 12.986.326,82                         |
| Cierre de Mes        | Jun-30-2020                | 24,04%                                 | 30        | 8.803.683,59  | 0,00                        | 4.339.890,77          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                | 8.803.683,59                         | 0,00                                                  | 4.339.890,77                                    | 13.143.574,36                         |
| Cierre de Mes        | Jul-31-2020                | 24,04%                                 | 31        | 8.803.683,59  | 0,00                        | 4.502.427,98          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                | 8.803.683,59                         | 0,00                                                  | 4.502.427,98                                    | 13.306.111,57                         |
| Cierre de Mes        | Ago-31-2020                | 24,24%                                 | 31        | 8.803.683,59  | 0,00                        | 4.666.219,12          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                | 8.803.683,59                         | 0,00                                                  | 4.666.219,12                                    | 13.469.902,71                         |
| Salidos para Demanda | Sep-3-2020                 | 24,31%                                 | 3         | 8.803.683,59  | 0,00                        | 4.821.979,46          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                | 8.803.683,59                         | 0,00                                                  | 4.821.979,46                                    | 13.485.683,05                         |



República de Colombia  
Rama Judicial del Poder Público

SECRETARÍA - TRASLADO

Lugar y Fecha: 14/OCT/2020

Artículo: 110 C-G-P-

Inicia: 15/OCT/2020

Vence: 19/OCT/2020

La Secretaria: \_\_\_\_\_